
 
 
 

 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ТАТАРБУНАРСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

БОРИСІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ТАТАРБУНАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ   
 

НАКАЗ 
 

17.10.2022                                       с. Борисівка                                     №  103-о/д 
 

Про відновлення освітнього процесу 
з 17.10.2022 
 

На виконання розпорядження Одеської обласної військової адміністрації 
від 14.10.2022 № 648/А-2022 «Про відновлення освітньої діяльності у 
закладах освіти області», листа відділу освіти Татарбунарської міської ради 
від 17.10.2022 № 01-14/856,  листа Департаменту освіти  Одеської обласної 
військової адміністрації листа МОНУ від 15.10.2022 № 1/12157-22 «Про 
визначення формату освітнього процесу», з метою створення безпечного 
освітнього середовища, організації освітнього процесу в умовах правового 
режиму воєнного стану 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Відновити освітній процес у Борисівському ліцеї з 17.10.2022 для 
здобувачів освіти: 

- 1-4 класів,– за змішаною формою навчання з наступних дисциплін: 
українська мова, молдовська мова, англійська мова, літературне читання, 
математика, я досліджую світ, інформатика. 

- 5 класу - змішана форма навчання з наступних дисциплін: українська 
мова, українська література, молдовська мова, молдовська література, 
англійська мова, математика, історія України, інтегрований курс «Довкілля», 
інформатика; 

- 6, 7, 8, 10 класів -  дистанційна форма навчання;  
- 9, 11 класів - змішана форма навчання з наступних дисциплін: 

українська мова, українська література, молдовська мова, англійська мова, 
алгебра, геометрія, історія України, всесвітня історія, фізика, хімія, географія, 
біологія, Захист України, інформатика. 

2. Навчальні заняття проводити в закладі освіти  згідно з розкладом 
уроків на 2022/2023н.р. з суворим дотриманням вимог Алгоритмів дій щодо 
профілактики захворювань на короновірусну хворобу COVID-19  та 
Алгоритму дій після оголошення сигналу «ПОВІТРЯНА ТРИВОГА» або 
інших сигналів оповіщення. 

2 



 
3. Заступнику директора з НВР Риммі ГЛАТКІЙ: 
3.1. Вжити заходів щодо широкого інформування батьків та педагогів 

щодо особливостей освітньої діяльності, розмістивши інформацію на 
офіційному сайті закладу освіти. 

17.10.2022 
3.2. Забезпечити координацію роботи щодо виконання цього  наказу. 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
 
Директор закладу освіти:​ ​ ​ ​ Олександр КОМЕРЗАН 
 
 
 
 
З наказом ознайомлена: 
Римма Глатка__________ 
 


